                                  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
           От 21.11.2016г                                                                     № 39/75

          «О постановке на баланс и включении
           в реестр муниципального имущества»

В соответствии с пунктом 3 статьи 125 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании письма Комитета по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения Волгоградской области от 17.11.2016 г. № 32/02-02-3728, руководствуясь Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения, Солдатско-Степновская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения поставить на баланс Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения имущество, указанное в приложении № 1 к настоящему решению.

2.Главному бухгалтеру администрации Солдатско-Степновского сельского поселения включить имущество, указанное в приложении № 1 к настоящему решению, в реестр муниципальной собственности Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Овечкину И.Н..

           Глава Солдатско-Степновского 

          сельского поселения


                                     Е.Н. Демидова

Приложение № 1

                                                                                     Перечень муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	VIN
	Модель, № двигателя
	№ кузова
	№ шасси
	Год изготовления
	Балансовая стоимость

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ЗИЛ 131А Автоцистерна пожарная
	
	508-830378
	
	318923
	1978
	74571


                                                                                                              Приложение № 2
                                                                                                                      УТВЕРЖДЕНО:
распоряжением Главы
С.Стелновского сельского поселения
от 13.02.2012 г. №02-р

                                                               Справка
об обнародовании муниципального правового акта

    Решение Солдатско-Степновской сельской Думы № 39/75 от 21.11.2016г      

   «О постановке на баланс и включении в реестр муниципального имущества»

                         (наименование документа, дата принятия (издания),№)
Сведения об обнародовании муниципального правового акта 
Дата начала обнародования: 21.11.2016г.

 Дата окончания обнародования: 30.11.2016г

Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения                                                       Е.Н.Демидова   
Подписи специалистов, заведующей Солдатско Степновской поселенческой библиотекой

1.___________________________Марар О.П.

